DECRETO Nº 885 DE 17 DE FEVEREIRO DE 1983
DOE Nº 269 DO DIA 21 DE FEVEREIRO DE 1983
0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento ao Secreta rio de Estado Chefe da Casa Militar, Major-PM-Octavio Pinto de Azeredo, para se deslocar até as cidades de Rio de Janeiro-RJ e São Paulo-SP, com a finalidade de tratar de assuntos de interesse deste Governo, junto ao D.A.C - Departamento de Aeronáutica Civil, no período de 18 a 26 de fevereiro de 1983.

Porto Velho-RO, 17 de Fevereiro De 1 98 3

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Governador